EXTRATO  N.º 001/2005 AO CONTRATO N.º  137/2005

ESPÉCIE: Contrato n.º 137/05 celebrado  entre SEDUC/PI e a Empresa CONSTRUTORA
GTEC LTDA.
OBJETO: Execução do lote 01 – Construção de escola nova, no Município de Caxingó - Piauí
VALOR GLOBAL: R$ 154.521,71 (cento e cinqüenta e quatro mil, quinhentos e vinte e
um reais e setenta e um centavos)
N.º DE PARCELAS: 04 (quatro)
DATA DA ASSINATURA:  27 de outubro de 2005.
SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Sec. da Educação e Cultura
                       Raimundo Guilherme Pereira Barros - Sócio-Gerente

EXTRATO  N.º 001/2005 AO CONTRATO N.º  138/2005

ESPÉCIE: Contrato n.º 138/05 celebrado  entre SEDUC/PI e a Empresa CONSTRUTORA
GTEC LTDA.
OBJETO: Execução do lote 02 – Ampliação da U. E. São Luís, no Município de Caxingó - Piauí
VALOR GLOBAL: R$ 69.450,29 (sessenta e nove mil, quatrocentos e cinqüenta reais e
vinte e nove centavos)
N.º DE PARCELAS: 03 (três)
DATA DA ASSINATURA:  27 de outubro de 2005.
 SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Sec. da Educação e Cultura
                       Raimundo Guilherme Pereira Barros - Sócio-Gerente

[...]

EXTRATO  N.º 001/2005 AO CONTRATO N.º  139/2005

ESPÉCIE: Contrato n.º 139/05 celebrado  entre SEDUC/PI e a Empresa CONSTRUTORA
GTEC LTDA.
OBJETO: Execução do lote 03 – Ampliação da U. E.  Felipe  Neris Machado, no Município
de Caxingó - Piauí
VALOR GLOBAL: R$ 140.895,37 (cento e quarenta mil, oitocentos e noventa e cinco
reais e trinta e sete centavos)
N.º DE PARCELAS: 03 (três)
DATA DA ASSINATURA:  27 de outubro de 2005.
SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Sec. da Educação e Cultura
                       Raimundo Guilherme Pereira Barros - Sócio-Gerente

[...]

ESPÉCIE: Contrato n.º 140/05 celebrado  entre SEDUC/PI e a Empresa GEOCON –
CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E SONDAGENS GEOLÓGICAS LTDA
OBJETO: Execução do lote 04 – Reforma da U. E. Cel. José Nogueira Lima, no Município
de Cristalândia - Piauí
VALOR GLOBAL: R$ 83.137,18 (oitenta e três mil, cento e trinta e sete reais e
dezoito centavos)
N.º DE PARCELAS: 02 (duas)
DATA DA ASSINATURA:  27 de outubro de 2005.
SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Sec. da Educação e Cultura
                       Sérvulo Carvalho de Sousa  - Representante

EXTRATO  N.º 001/2005 AO CONTRATO N.º 141/2005

[...]

Contrato n.º 141/05 celebrado  entre SEDUC/PI e a empresa ALTOS
ENGENHARIA LTDA.
OBJETO: reforma da U.E. Vitório Ferreira de Oliveira (lote 02), no Município de São
João do Piauí/PI, em conformidade com a Tomada de Preços nº 004/2005, processo
administrativo nº 0033918-6/2005.
VALOR GLOBAL: R$  68.175,62 (sessenta e oito mil, cento e setenta e cinco reais e
sessenta e dois centavos).
N.º DE PARCELAS: 03 (três)
DATA DA ASSINATURA:  28 de outubro de 2005.
 SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Sec. da Educação e Cultura
                              Antonio da Fonseca Castelo Branco-Representante

[...]

Contrato n.º 142/05 celebrado  entre SEDUC/PI e a empresa ALTOS
ENGENHARIA LTDA.
OBJETO: Ampliação da U.E. Vitório Ferreira de Oliveira (lote 07), no Município de São
João do Piauí/PI, em conformidade com a Tomada de Preços nº 004/2005, processo
administrativo nº 0025647-6/2005.
VALOR GLOBAL: R$ 59.840,71 (cinquenta e nove mil, oitocentos e quarenta reais e
setenta e um centavos).
N.º DE PARCELAS: 03 (três)
DATA DA ASSINATURA:  28 de outubro de 2005.
 SIGNATÁRIOS: Antônio José Castelo Branco Medeiros – Sec. da Educação e Cultura
                              Antonio da Fonseca Castelo Branco-Representante